АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2015г.
	N 1902

Об утверждении Устава Муниципального
казенного учреждения "Управление
жилищно-коммунального хозяйства"

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления администрации МО "Володарский район" Астраханской области от 29.11.2010 г. № 1920 "Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждении", администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-коммунального хозяйства".
2.Уполномочить руководителя Муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-коммунального хозяйства" выступить заявителем в инспекции Федеральной налоговой службы России Астраханской области при подаче документов на регистрацию Устава Муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-коммунального хозяйства". После государственной регистрации Устава представить его в администрацию                     МО "Володарский район":
3.Сектору информационных технологий (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации                              МО "Володарский район".
4.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							Б.Г. Миндиев